
DRAUMUR ApS

CVR-nr.: 33259409

Egedalen 17
3200 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2023

Jens Christian Kernn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRAUMUR ApS
Egedalen 17
3200 Helsingør
e-mailadresse: bodil@draumur.dk
CVR-nr.: 33259409
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af rideudstyr samt anden, efter ledelsens skøn, anden forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør 19.312 efter skat
Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.061.815	2.772.218
Eksterne omkostninger		-1.556.790	-2.421.447
Bruttoresultat		505.025	350.771
Lønninger		-397.044	-434.470
Andre omkostninger til social sikring		-1.956	-4.632
Andre personaleomkostninger			-2.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.314	-74.314
Resultat af ordinær primær drift		31.711	-164.967
Øvrige finansielle omkostninger		-730	-2.180
Ordinært resultat før skat		30.981	-167.147
Skat af årets resultat		-11.669	35.751
Årets resultat		19.312	-131.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.312	
I alt		19.312	-131.396

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		17.329	56.670
Indretning af lejede lokaler		12.133	47.106
Materielle anlægsaktiver i alt		29.462	103.776
Anlægsaktiver i alt		29.462	103.776
Fremstillede varer og handelsvarer		1.740.000	1.455.000
Varebeholdninger i alt		1.740.000	1.455.000
Udskudte skatteaktiver		61.448	73.117
Tilgodehavender i alt		61.448	73.117
Likvide beholdninger		134.688	135.620
Omsætningsaktiver i alt		1.936.136	1.663.737
AKTIVER I ALT		1.965.598	1.767.513

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-284.673	-303.984
Egenkapital i alt		-204.673	-223.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.040	122.544
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.695	37.195
Skyldig moms og afgifter		109.184	124.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.837	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.868.515	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.170.271	1.991.497
Gældsforpligtelser i alt		2.170.271	1.991.497
PASSIVER I ALT		1.965.598	1.767.513

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret